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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 15 Mieszane, 8 x 50m dowolny 10 lat
15.03.2022 - 10:00 Lista startowa

Seria 1 z 2, 10:00

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Świętek Laura, Skrzypiec Tobiasz, Kusz Zuzanna, Śleziak Antoni

Gamza Dominika, Wieczorek Artur, Korek Hanna, Rasek Jakub

2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

3 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___

4 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

5 UKS DRAGON Sosnowiec 1 UKS DRAGON Sosnowiec NT ___:___.___

6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Karkowska Julia, Kucharski Czesław, Kozieł Maja, Krzemiński Adrian

Malinowska Lena, Ostrowski Igor, Dąbrowska Martyna, Wieczorek Artur

Seria 2 z 2, 10:07

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___

2 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 6:07.45 ___:___.___
Bartkowiak Rozalia, Sobolewski Jakub, Iwanicka Julia, Świerczkowski Michał

Bodusz Agata, Katana Filip, Romaniuk Antonina, Klyszcz Bartosz

3 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:53.68 ___:___.___
Mośko Lena, Boruta Maksymilian, Zbytniewska Maja, Mańka Borys

Procz Dominika, Krzemień Igor, Adamiok Martyna, Golec Jan

4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:05.86 ___:___.___
Kaczmarska Marina, Czapla Aleks, Lasok Wiktoria, Marut-Waszkiewicz Ryszard

Klimek Klaudia, Zając Konrad, Żłobińska Alicja, Grudzień Jakub

5 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:16.91 ___:___.___
Jenszczok Lena, Żochowski Ziemowit, Loch Aleksandra, Żebrowski Tymon

Bula Milena, Zub Mykhailo, Gustowska Maja, Poradzisz Bruno

6 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
15.03.2022 - 10:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 10:14

1 Ciosk Kinga 12 MKP Zabrze NT ___:___.___
2 Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT ___:___.___
3 Magnuszewska Matylda 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
4 Darłak Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
5 Umińska Aleksandra 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 14, 10:16

1 Stabla Lilianna 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT ___:___.___
2 Gorczyńska Nina 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
3 Siek Natalia 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
4 Kłapyta Maria 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
5 Parylak Julia 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
6 Białek Michalina 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___

Seria 3 z 14, 10:18

1 Maga Martyna 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
2 Krosny Katarzyna 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
3 Sitko Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Cempulik Małgorzata 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
5 Kozieł Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Kosz Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___

Seria 4 z 14, 10:20

1 Wesołowska Oliwia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Popova Julia 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Mohr Milagros 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.43 ___:___.___
4 Kalemba Laura 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:21.99 ___:___.___
5 Zbrojkiewicz Maria 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
6 Pawlas Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Seria 5 z 14, 10:22

1 Wilczek Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.21 ___:___.___
2 Gładysz Nadia 12 MKP Zabrze 1:04.88 ___:___.___
3 Malcharek Karina 12 Uks "Salmo Żory" 1:02.36 ___:___.___
4 Dąbrowska Martyna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:03.07 ___:___.___
5 Flak Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.31 ___:___.___
6 Rejdak Matylda 12 MKP Zabrze 1:11.13 ___:___.___

Seria 6 z 14, 10:24

1 Krzykała Maja 12 KS Piątka Chorzów 1:00.25 ___:___.___
2 Lubecka Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 58.49 ___:___.___
3 Tyszkiewicz Wiktoria 12 MKP Zabrze 57.58 ___:___.___
4 Gawęda Anna 12 MKP Zabrze 57.65 ___:___.___
5 Dyduch Paulina 12 KS Piątka Chorzów 1:00.15 ___:___.___
6 Chodun Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 1:02.02 ___:___.___

Seria 7 z 14, 10:26

1 Gastoł Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 56.39 ___:___.___
2 Mierzejewska Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 55.96 ___:___.___
3 Kazanecka Karina 12 Uks "Salmo Żory" 54.12 ___:___.___
4 Loch Aleksandra 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.76 ___:___.___
5 Smoter Jagoda 12 MKP Zabrze 56.19 ___:___.___
6 Karkowska Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 56.72 ___:___.___

Seria 8 z 14, 10:28

1 Malinowska Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.96 ___:___.___
2 Świętek Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.60 ___:___.___
3 Hanus Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice 53.34 ___:___.___
4 Zbytniewska Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.48 ___:___.___
5 Bodusz Agata 12 MKP Zabrze 53.64 ___:___.___
6 Słowińska Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 54.02 ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 9 z 14, 10:29

1 Gamza Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.74 ___:___.___
2 Domoń Nikola 12 KS Piątka Chorzów 52.04 ___:___.___
3 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 52.00 ___:___.___
4 Jenszczok Lena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.04 ___:___.___
5 Ołubiec Lena 12 KS Piątka Chorzów 52.61 ___:___.___
6 Korek Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.75 ___:___.___

Seria 10 z 14, 10:31

1 Brachaczek Maria 12 UKS Aquatica Pawłowice 51.97 ___:___.___
2 Mikulska Iga 12 Uks "Salmo Żory" 50.76 ___:___.___
3 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 50.10 ___:___.___
4 Bartkowiak Rozalia 12 MKP Zabrze 50.41 ___:___.___
5 Moroń Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 51.39 ___:___.___
6 Kastarynda Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 51.99 ___:___.___

Seria 11 z 14, 10:32

1 Lasok Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.03 ___:___.___
2 Płatek Adrianna 12 UKS DRAGON Sosnowiec 47.85 ___:___.___
3 Bula Milena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.53 ___:___.___
4 Romaniuk Antonina 12 MKP Zabrze 47.76 ___:___.___
5 Iwanicka Julia 12 MKP Zabrze 48.58 ___:___.___
6 Biadała Nina 12 MOSM Tychy 49.53 ___:___.___

Seria 12 z 14, 10:34

1 Żłobińska Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.95 ___:___.___
2 Gajda Laura 12 Uks "Salmo Żory" 46.64 ___:___.___
3 Jastrzębska Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 46.27 ___:___.___
4 Filapek Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice 46.51 ___:___.___
5 Bojda Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice 46.85 ___:___.___
6 Klimek Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.28 ___:___.___

Seria 13 z 14, 10:35

1 Szymanek Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 46.00 ___:___.___
2 Chrapek Maja 12 UKS DRAGON Sosnowiec 45.87 ___:___.___
3 Kwiatoń Agata 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 45.14 ___:___.___
4 Kaczmarska Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.77 ___:___.___
5 Kusz Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.89 ___:___.___
6 Procz Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 46.09 ___:___.___

Seria 14 z 14, 10:37

1 Saj Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 42.60 ___:___.___
2 Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.36 ___:___.___
3 Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.97 ___:___.___
4 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.74 ___:___.___
5 Gustowska Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.65 ___:___.___
6 Blukacz Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 44.69 ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 17 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
15.03.2022 - 10:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 10:38

2 Urbas Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___
3 Stuchlik Karol 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Ząbek Kacper 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
5 Gembalczyk Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Seria 2 z 15, 10:40

1 Celejewski Antoni 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
2 Dranka Filip 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
3 Wyżgoł Tymoteusz 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
4 Pyzik Piotr 12 MKP Zabrze NT ___:___.___
5 Holeksa Mateusz 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
6 Jacher Kacper 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___

Seria 3 z 15, 10:43

1 Rasek Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Więczkowski Kacper 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Bojarski Maksymilian 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
4 Baszyński Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT ___:___.___
5 Serwin Rafał 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
6 Jaworski Brajan 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

Seria 4 z 15, 10:45

1 Markowicz Jakub 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
2 Karwat Mateusz 12 KS Piątka Chorzów 1:30.26 ___:___.___
3 Kawulok Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.77 ___:___.___
4 Wojtkowski Wiktor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.07 ___:___.___
5 Bojarski Mateusz 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
6 Blauman Antoni 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Seria 5 z 15, 10:47

1 Kapuśniak Antoni 12 KS Piątka Chorzów 1:13.29 ___:___.___
2 Preneta Stanisław 12 MKP Zabrze 1:07.36 ___:___.___
3 Iwanicki Adam 12 KS Piątka Chorzów 59.97 ___:___.___
4 Kucharski Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.03 ___:___.___
5 Ostrowski Igor 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:08.93 ___:___.___
6 Stachal Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.97 ___:___.___

Seria 6 z 15, 10:49

1 Bida Andrzej 12 MKP Zabrze 58.90 ___:___.___
2 Błachut Filip 12 UKS Aquatica Pawłowice 58.42 ___:___.___
3 Krzemiński Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 57.17 ___:___.___
4 Mendrok Igor 12 UKS Aquatica Pawłowice 57.83 ___:___.___
5 Niezgoda Paweł 12 UKS Aquatica Pawłowice 58.55 ___:___.___
6 Badura Maksymilian 12 UKS Aquatica Pawłowice 59.79 ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 17, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 15, 10:51

1 Głąb Henryk 12 KS Piątka Chorzów 56.98 ___:___.___
2 Pąchalski Szymon 12 KS Piątka Chorzów 55.72 ___:___.___
3 Sobota Wojciech 12 KS Piątka Chorzów 54.79 ___:___.___
4 Żochowski Ziemowit 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.09 ___:___.___
5 Bańczyk Nikodem 12 UKS Aquatica Pawłowice 56.63 ___:___.___
6 Lasek Adrian 12 UKS Aquatica Pawłowice 57.13 ___:___.___

Seria 8 z 15, 10:52

1 Bańczyk Tymoteusz 12 UKS Aquatica Pawłowice 54.46 ___:___.___
2 Młynek Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 53.74 ___:___.___
3 Rasek Piotr 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.13 ___:___.___
4 Żebrowski Szymon 12 MKP Zabrze 53.27 ___:___.___
5 Wieczorek Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.03 ___:___.___
6 Ganzel Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice 54.67 ___:___.___

Seria 9 z 15, 10:54

1 Zub Mykhailo 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.23 ___:___.___
2 Domin Szymon 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 50.82 ___:___.___
3 Maciuga Jeremiasz 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 50.64 ___:___.___
4 Kuklewicz Jakub 12 MKP Zabrze 50.69 ___:___.___
5 Hyrnik Antoni 12 MOSM Tychy 51.11 ___:___.___
6 Śleziak Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 52.27 ___:___.___

Seria 10 z 15, 10:55

1 Gutowski Michał 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 50.19 ___:___.___
2 Szpitalny Eryk 12 Uks "Salmo Żory" 49.97 ___:___.___
3 Dudek Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 49.53 ___:___.___
4 Badura Julian 12 UKS Aquatica Pawłowice 49.59 ___:___.___
5 Janiszewski Jan 12 MKP Zabrze 50.13 ___:___.___
6 Szulik Ignacy 12 KS Górnik Radlin 50.51 ___:___.___

Seria 11 z 15, 10:57

1 Piątek Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 48.60 ___:___.___
2 Skrzypiec Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.00 ___:___.___
3 Foder Igor 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 47.83 ___:___.___
4 Zając Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.94 ___:___.___
5 Figas Tymon 12 MKP Zabrze 48.53 ___:___.___
6 Marut-Waszkiewicz Ryszard 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.17 ___:___.___

Seria 12 z 15, 10:58

1 Katana Filip 12 MKP Zabrze 46.71 ___:___.___
2 Świerczkowski Michał 12 MKP Zabrze 46.21 ___:___.___
3 Żebrowski Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.48 ___:___.___
4 Golec Jan 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 44.56 ___:___.___
5 Czapla Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.29 ___:___.___
6 Łęgosz Igor 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 47.62 ___:___.___

Seria 13 z 15, 11:00

1 Mańka Borys 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 43.54 ___:___.___
2 Boruta Maksymilian 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.19 ___:___.___
3 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 41.74 ___:___.___
4 Wach Filip 12 Uks "Salmo Żory" 41.75 ___:___.___
5 Osowski Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 42.50 ___:___.___
6 Grudzień Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.44 ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 17, Chłopców, 50m dowolny

Seria 14 z 15, 11:01

1 Perdijić Antoni 12 KS Piątka Chorzów 41.34 ___:___.___
2 Maciejczyk Wojciech 12 UKS DRAGON Sosnowiec 40.04 ___:___.___
3 Sobolewski Jakub 12 MKP Zabrze 39.94 ___:___.___
4 Wrotniak Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 39.99 ___:___.___
5 Kolarski Maciej 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 40.30 ___:___.___
6 Klyszcz Bartosz 12 MKP Zabrze 41.40 ___:___.___

Seria 15 z 15, 11:03

1 Wójcik Dawid 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.81 ___:___.___
2 Poradzisz Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.63 ___:___.___
3 Kapka Mikołaj 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.49 ___:___.___
4 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.65 ___:___.___
5 Jureczka Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.77 ___:___.___
6 Jaskólski Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 39.87 ___:___.___

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
15.03.2022 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 11:04

1 Loch Aleksandra 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
2 Siek Natalia 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Karkowska Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
4 Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice NT ___:___.___
5 Moroń Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Kosz Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___

Seria 2 z 10, 11:07

1 Dąbrowska Martyna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Domoń Nikola 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Lubecka Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___
4 Gastoł Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___
5 Świętek Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Jastrzębska Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Seria 3 z 10, 11:09

1 Biadała Nina 12 MOSM Tychy NT ___:___.___
2 Saj Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT ___:___.___
3 Filapek Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Kwiatoń Agata 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT ___:___.___
5 Kazanecka Karina 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Słowińska Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___

Seria 4 z 10, 11:12

1 Gajda Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
2 Płatek Adrianna 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT ___:___.___
3 Brachaczek Maria 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Zbytniewska Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
5 Chodun Kinga 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Cempulik Małgorzata 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 5 z 10, 11:14

1 Szymanek Maja 12 UKS ORKA Częstochowa NT ___:___.___
2 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
3 Krosny Katarzyna 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Malcharek Karina 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
5 Mikulska Iga 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Gustowska Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___

Seria 6 z 10, 11:16

1 Klimek Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Kusz Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
3 Hanus Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Kaczmarska Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
5 Ołubiec Lena 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
6 Kastarynda Ligia 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Seria 7 z 10, 11:19

1 Chrapek Maja 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT ___:___.___
2 Flak Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
3 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
4 Lasok Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
5 Korek Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Dyduch Paulina 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

Seria 8 z 10, 11:21

1 Jenszczok Lena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
2 Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT ___:___.___
3 Bula Milena 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
4 Bojda Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
5 Kalemba Laura 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
6 Gamza Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___

Seria 9 z 10, 11:24

1 Żłobińska Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Wilczek Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
3 Gorczyńska Nina 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
4 Mierzejewska Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___
5 Pawlas Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Kozieł Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___

Seria 10 z 10, 11:26

1 Krzykała Maja 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
2 Procz Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:45.89 ___:___.___
3 Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:27.32 ___:___.___
4 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:33.26 ___:___.___
5 Blukacz Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:47.76 ___:___.___
6 Malinowska Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 19 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
15.03.2022 - 11:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 11:29

2 Jureczka Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
3 Skrzypiec Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
4 Boruta Maksymilian 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___

Seria 2 z 11, 11:32

2 Zub Mykhailo 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
3 Baszyński Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT ___:___.___
4 Piątek Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT ___:___.___
5 Iwanicki Adam 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

Seria 3 z 11, 11:34

1 Bojarski Mateusz 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
2 Dranka Filip 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
3 Pąchalski Szymon 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
4 Maciuga Jeremiasz 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT ___:___.___
5 Zając Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Wieczorek Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___

Seria 4 z 11, 11:37

1 Wyżgoł Tymoteusz 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
2 Szulik Ignacy 12 KS Górnik Radlin NT ___:___.___
3 Maciejczyk Wojciech 12 UKS DRAGON Sosnowiec NT ___:___.___
4 Blauman Antoni 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
5 Krzemiński Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Jaworski Brajan 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

Seria 5 z 11, 11:39

1 Marut-Waszkiewicz Ryszard 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Gutowski Michał 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT ___:___.___
3 Ganzel Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___
4 Szpitalny Eryk 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
5 Hyrnik Antoni 12 MOSM Tychy NT ___:___.___
6 Czapla Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___

Seria 6 z 11, 11:41

1 Żochowski Ziemowit 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
2 Sobota Wojciech 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Kolarski Maciej 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT ___:___.___
4 Wojtkowski Wiktor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
5 Wach Filip 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Badura Julian 12 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___

Seria 7 z 11, 11:44

1 Wójcik Dawid 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
2 Perdijić Antoni 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
3 Żebrowski Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
4 Stachal Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
5 Grudzień Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
6 Foder Igor 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT ___:___.___
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 19, Chłopców, 100m zmienny

Seria 8 z 11, 11:46

1 Kapuśniak Antoni 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___
2 Kucharski Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
3 Jaskólski Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT ___:___.___
4 Wrotniak Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT ___:___.___
5 Gembalczyk Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
6 Urbas Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT ___:___.___

Seria 9 z 11, 11:49

1 Bojarski Maksymilian 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
2 Rasek Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
3 Śleziak Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
4 Młynek Dawid 12 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___
5 Golec Jan 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
6 Mańka Borys 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___

Seria 10 z 11, 11:51

1 Rasek Piotr 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
2 Domin Szymon 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT ___:___.___
3 Łęgosz Igor 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT ___:___.___
4 Poradzisz Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
5 Dudek Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
6 Kawulok Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___

Seria 11 z 11, 11:54

1 Osowski Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___
2 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:48.02 ___:___.___
3 Kapka Mikołaj 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:24.66 ___:___.___
4 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.58 ___:___.___
5 Celejewski Antoni 12 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
6 Głąb Henryk 12 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

Konkurencja 20 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat
15.03.2022 - 11:57 Lista startowa

Seria 1 z 2, 11:57

2 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

3 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___

4 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
Jenszczok Lena, Loch Aleksandra, Gustowska Maja, Bula Milena

Seria 2 z 2, 12:01

1 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Gamza Dominika, Korek Hanna, Kaczmarska Marina, Świętek Laura

3 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:20.44 ___:___.___
Falkiewicz Sara, Zbytniewska Maja, Procz Dominika, Adamiok Martyna
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2012
15.03.2022 Dąbrowa Górnicza

Konkurencja 20, Dziewcząt, 4 x 50m zmienny

4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Dąbrowska Martyna, Malinowska Lena, Karkowska Julia, Kozieł Maja

5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Żłobińska Alicja, Klimek Klaudia, Lasok Wiktoria, Kusz Zuzanna

6 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___

Konkurencja 21 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat
15.03.2022 - 12:05 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:05

1 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT ___:___.___

2 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT ___:___.___

3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Czapla Aleks, Grudzień Jakub, Marut-Waszkiewicz Ryszard, Zając Konrad

4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Krzemiński Adrian, Kucharski Czesław, Wieczorek Artur, Ostrowski Igor

5 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___

Seria 2 z 2, 12:07

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT ___:___.___

2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT ___:___.___
Żochowski Ziemowit, Żebrowski Tymon, Poradzisz Bruno, Zub Mykhailo

3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT ___:___.___
Skrzypiec Tobiasz, Rasek Piotr, Rasek Jakub, Śleziak Antoni

4 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT ___:___.___
Celejewski Antoni

5 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT ___:___.___
Krzemień Igor, Boruta Maksymilian, Mańka Borys, Golec Jan

6 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT ___:___.___


